UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SXD Tây Ninh, ngày      tháng 4  năm 2017

THÔNG BÁO

Tạm hoãn Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý sản phẩm, hàng hóa

vật liệu xây dựng sử dụng trong công trình

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2017

Ngày 21/3/2017, Sở Xây dựng đã phát hành Kế hoạch số 572/KH-SXD về việc

kiểm tra công tác quản lý sản phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng sử dụng trong công trình

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh năm 2017.

Nay, Sở Xây dựng thông báo đến các đơn vị có liên quan về việc tạm hoãn thời

gian công tác của Đoàn kiểm tra theo Kế hoạch số 572/KH-SXD.

Lý do: Sở Xây dựng chưa nhận được đầy đủ các báo cáo, hồ sơ đính kèm từ các chủ

đầu tư xây dựng công trình theo quy định nên Sở chưa đủ thông tin về công tác quản lý sản

phẩm, hàng hóa vật liệu xây dựng sử dụng tại các công trình.

Sở Xây dựng đề nghị các chủ đầu tư thực hiện nghiêm túc việc báo cáo, đảm bảo

đầy đủ các thông tin theo mẫu quy định tại Kế hoạch số 572/KH-SXD nêu trên, gửi về Sở

trước ngày 07/4/2017 để tổng hợp về hiện trạng công tác quản lý trước khi Đoàn kiểm tra

tổ chức thực hiện.

Sau khi có đầy đủ các số liệu báo cáo, Sở Xây dựng sẽ thông báo cụ thể về lịch công

tác theo Kế hoạch số 572/KH-SXD nêu trên để các đơn vị có liên quan biết, phối hợp thực

hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Giám đốc Sở (b/c);

- UBND các huyện, thành phố (đ/b);

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Các BQLDA ĐTXD cấp tỉnh, huyện;

- Đăng tin tại website Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, KTVLXD.Tâm.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
03

		2017-04-04T00:05:43+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-04-04T04:04:19+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature